Vladi Tuzlanskog kantona za sanaciju i rekonstrukciju štete na lokalnoj infrastrukturi nastale u toku 

trajanja prirodne nesreće - sanacija oštećenja regulisanog korita rijeke Sokoluše, Odlukom Vlade 

Tuzlanskog kantona, broj: 02/1-11-25288-1/23 od 05.10.2023. godine dodijeljena su novĉana sredstva 

u iznosu od 55.000,00 KM (slovima: pedesetpet hiljada konvertibilnih maraka) za sanaciju i 

rekonstrukciju štete na lokalnoj infrastrukturi nastale u toku trajanja prirodne nesreće u 2023. godini-

sanaciju oštećenja regulisanog korita rijeke Sokoluše, koja su uplaćena naraĉun Grada Graĉanica 

13.10.2023.